
Id: FEDEU-MCDFS-PLLRF-GYKMD-QUDHZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/50/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz niektórych innych uchwał 

Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a, art. 42 ust.7, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. 
U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/12/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 26 lutego 2009 r. (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego Nr 36, poz. 509) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko 
kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny wyrażony procentowo od kwoty minimalnego wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela stażysty z pełnymi kwalifikacjami, w wysokości: 

 
Miesięcznie % 

Lp. Stanowisko 
od do 

1. Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie 20 40 
2. Dyrektor szkoły: 
a) do 8 oddziałów 25 50 
b) od 9 do 16 oddziałów 35 65 
3. Wicedyrektor szkoły 20 35 
4. Kierownik szkolenia praktycznego 10 15 
5. Kierownik internatu 8 13 
6. Wychowawca klasy 4 7 
7. Opiekun Stażu 1 - 

§ 2. W uchwale nr XXXIV/26/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 maja 2009 r. (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego Nr 77, poz. 1049) zmianie ulega Załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XXXIX/55/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 października 2009 r. (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego Nr 143, poz. 2091) § 3 otrzymuje brzmienie: „Godziny zajęć realizowane przez nauczycieli 
powyżej ustalonego obowiązkowego tygodniowego wymiaru etatu stanowią godziny ponadwymiarowe. Podstawą 
ustalenia stawki wysokości wynagrodzenia za godzinę ponadwymiarową jest ustalone pensum dla danego 
nauczyciela.” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: FEDEU-MCDFS-PLLRF-GYKMD-QUDHZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przedłożona uchwała wprowadza zmiany, na który wpływ ma przejęcie Zespołu Szkół Technicznych w Zbąszynku 
i dostosowanie do obowiązujących przepisów gminnych już istniejących. Polega to na dodaniu do stanowisk 
kierowniczych - kierownika szkolenia praktycznego i kierownika internatu oraz przyznania tym stanowiskom 
odpowiednio zniżki godzin. Ponadto zapis w § 3 niniejszej uchwały ujednolici ustalenie i wyliczanie podstawy za 
jedną godzinę ponadwymiarową przy tzw. etacie łączonym we wszystkich szkołach gminy, łącznie z przyjętym 
Zespołem Szkół Technicznych. Wprowadzone zmiany usprawnią działalność jednostek oświatowych. 

Załącznik do Uchwały Nr XII/50/2011

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XII/50/2011 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27.10.2011 r. 

Zalacznik1.doc

